
ST
AR

LY
F®

  is
 a 

re
gis

ter
ed

 E
U 

tra
de

 m
ar

k. 
Int

er
na

tio
na

l p
ate

nts
 pe

nd
ing

. A
ll i

mi
tat

ion
s w

ill 
be

 pr
os

ec
ute

d.

Před použitím výrobku si prosím přečtěte všechny pokyny, abyste mohli výrobek správně používat.

INDEX:
1. Upozornění
2. Sada obsahuje
3. Návod k použití
4. Čištění a údržba
5. Zajištění kvality

UPOZORNĚNÍ
- USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD K POUŽITÍ PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ. 
PŘEČTĚTE SI JEJ POZORNĚ AŽ DO KONCE. 
- Před každým použitím výrobek zkontrolujte, zda není poškozený nebo 
vadný. Pokud je poškozený nebo vadný, nepoužívejte jej.
- STARLYF® 5-IN-1 není hračka. Uchovávejte jej mimo dosah dětí.
- Zacházejte s ním opatrně, aby nedošlo k pořezání.
- Před prvním použitím Starlyf® 5 in 1 umyjte vodou a mýdlem.
- Neumisťujte výrobek do blízkosti ohně nebo jiných zdrojů vznícení, 
které by mohly způsobit vznícení výrobku.
- Tento spotřebič není určen k používání osobami (včetně dětí) se 
sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim osoba odpovědná za jejich 
bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila o používání spotřebiče. 
- Spotřebič STARLYF® 5-IN-1 skladujte na místě bez přístupu vlhkosti.
- Nepoužívejte výrobek k jiným účelům, než je doporučeno v tomto 
návodu.
SADA OBSAHUJE
1 x STARLYF® 5-IN-1 
1 x Návod k použití

NÁVOD K POUŽITÍ
STARLYF® 5-IN-1 je loupač potravin 5 v 1. Každou funkci používejte správně podle toho, co potřebujete 
nakrájet nebo oloupat:

1- LOUPÁNÍ A KRÁJENÍ (obrázek A): Loupací nůž se zoubkovaným ostřím pro praváky i leváky. Přiložte 
škrabku na potravinu a jemně ji posuňte.
2- STRUHÁNÍ (Obrázek B): Položte potravinu na prkénko nebo hladký povrch a kolmo posuňte struhadlo, 
abyste získali strouhanku.
3- DESCRAZONA (Obrázek C): Umístěte zoubkovanou plochu na potravinu a otáčejte s ní, dokud se 
neobjeví na opačné straně. Poté opatrně odstraňte potraviny, které zůstaly ve výrobku.
4- ODSTRANĚNÍ ŠUPIN Z RYBY (Obrázek D): Posouvejte vroubkovanou pilovou zónu po rybě, dokud se 
šupiny neodstraní.
5- Vlnitý řez (Obrázek E): Nakrájejte potraviny do vlnitého tvaru a podle potřeby je uvařte nebo ozdobte.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
Chcete-li přístroj STARLYF® 5-IN-1 vyčistit, umyjte jej vodou a mýdlem a dávejte velký pozor, abyste se 
nedotkli ostrých nebo špičatých částí. Po umytí jej nechte zcela vyschnout.
Na výrobek NEPOUŽÍVEJTE bělidla ani jiné žíravé prostředky.
Ujistěte se, že výrobek skladujete mimo dosah jakéhokoli zdroje ohně nebo tepla.

ZAJIŠTĚNÍ KVALITY
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady ve lhůtách stanovených právními předpisy 
platnými v jednotlivých zemích.
Tato záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku nesprávného použití, nedbalého obchodního 
použití, abnormálního opotřebení, nehod nebo neoprávněného zásahu.

Vyrobeno v Číně 

čeština


